Kom6MHaT LWKONBHOro NUTaHus" YTBep:

jy LlkonaNe 139 r.o.Camapa

"eHep,

MeHI0 JHEBHOIO paLuoHa
Ha 07.04.2022

Bbixog ()

100
150/20
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500
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180
200
60
30
811

200
200

C /

HaumeHoBaHMe 6ntoaa

3aBTpak

MOPKOBb, MPUMYLLEHHASs C CaXxapoM.

BapeHuKM 13 TBOpPOra Co CryLeHHbIM

MOJ/IOKOM
Kwucenb
BaToH MNLWeHWNYHbI’

MToro 3a 3aBTpak
Obep
PacconbHUK JIEHUHTPaACKWIA C 3eN1eHbIO
yKpona
Xnebubl pbiGHbIE C COYCOM CMeTaHHbIM C

TOMaTOM
[Tope ropoxosoe..
HanuToK 13 anenbCMHOB
Xneb NWeHWNYHbIA
P>kaHoli xneb.

MNToro 3a O6eg

BuTamunuumzanma 1

Mopc KAOKBEHHbIA "'LLIKOAbHbIA”

CornacoBaHo:

Oupektop MBOY LLKonbI

. roCamapa__
0oro paitoHa

3H. LeH. (Kkan), 6enku (r), yrnesogpl (r),
BUTaMUHbI (Mr), MUKPO3/1EMEHTbI (M)

Kkan-55, benku-1, Yrnesogpl-12
Kkasn-348, benku-19, Xwupbl-11, Yrnesogbl-43

KKan-124, Yrnesonpl-31
KKan-79, benku-2, XXupbl-1, Yrnesogbl-15
Kkan-605, benkun-23, XXupbl-12, Yrnesogbl-102

Kkasn-135, benku-2, XXnpbl-5, Yrnesoabl-20

Kkan-125, benkun-12, XXnpbl-6, Yrnesobl-6

KKan-292, benku-20, XXupbl-6, Yrnesoabl-40
KKan-67, Yrnesogpl-17

KkKan-152, benku-5, XXupbl-2, Yrnesogpl-29
KKan-67, benku-2, ¥Yrnesonpl-14

Kkasn-838, benkun-40, XXupbi-19, Yrnesoapl-127

1)

4 Knacchl
Kkan-62, Yrnesogbl-15

MNToro 3a ButamuHmnsayma 1-4 knaccbl Kkan-62, Yrnesogpl-15

3aB. NPOU3BOACTBOM

a

y

Makaposa E.E. Bbyxrantep

KanbKynsTop

CTonmocTb
nuTaHus

(py6)

75-00

95-00

16-55

bptoHuyruHa E.H.



